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Yhteisöllisyys ja osallisuus ovat uuden museon kulmakiviä.

Erä- ja luontokulttuurimuseon suunnittelu on edennyt syksyn aikana suunnitellusti.

Hankkeen aloituskokoonpanon neljä työntekijää ovat nyt kasassa, ja työ on päässyt alkamaan.

– Tällä hetkellä meidän tehtävämme on suunnitella museon konseptia ja sitä, millainen kokoelma museolla muodostetaan.

Sen jälkeen rakennamme museolle palvelukonseptin, jonka pohjalta pystymme puolestaan suunnittelemaan

kaupungintalolle tehtävät tilamuutokset, hankejohtaja Pia Paukku kertoo.

Suunnitteluvaihe kestää pari vuotta. Sen jälkeen päästään tekemään näkyvämpiä töitä, esimerkiksi muutoksia tiloihin.

Uudesta museosta halutaan tehdä aidosti uudenlainen.

– Yhteisöllisyys ja osallisuus ovat tärkeässä asemassa, museon pitää olla monikäyttöinen alusta yhdessä tekemiselle,

Paukku pohtii.

Hän nostaa esimerkiksi Helsingin keskustakirjaston Oodin.
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– Pohdimme esimerkiksi, mihin alueelta puuttuviin palveluihin museo voisi tuoda ratkaisun. Ei niin, että tuotamme palvelua

itse, vaan olemme mahdollistaja.

Kaikkea tätä konseptoinnissa mietitään.

– Pohdintaa tehdään yhdessä imatralaisten ja eteläkarjalaisten ihmisten, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa, suunnittelija

Mona Taipale lupaa.

Suunnittelu tehtävä huolella

Erä- ja luontokulttuurimuseosta rakennetaan valtakunnallista vastuumuseota. Sellaisia museoita on Suomessa ennestään 17.

Valtakunnallisen vastuumuseon tehtävänä on edistää ja ohjata oman erikoisalansa museotoimintaa ja huolehtia oman alansa

museoiden keskinäisestä yhteistyöstä.

– Rooli on merkittävä, ja siksi pohjatyöt on nyt tehtävä erityisen tarkasti, Paukku toteaa. Innokkaat museokävijät saavat siis

vielä odottaa ovien avautumista.

Asukaslehti

Kaupungintalon väki muuttaa museon tieltä Kulmille

Imatran kaupungintalon väki muuttaa Imatrankoskelle vuoden 2023 aikana. Ensimmäiset muuttokuormat on viety jo

tänä syksynä, kun yrityspalveluja tarjoava Kehy ja Mitra Imatran rakennuttaja siirsivät toimintansa keskustaan

Heikinkadulle.

Loppu kaupunkikonsernin henkilöstöstä seuraa perässä viimeistään ensi kesänä.

– Aikataulusuunnitelma on alustava, mutta tavoitteena on, että muutto olisi valmis elokuun loppuun mennessä,

tilapäällikkö Petri Nuutinen kertoo.

Kaupungintalon toimistojen ulkoseinät ovat tiedossa Nepparin aukiolla.

Parhaillaan käynnissä on suunnittelu, jossa mietitään, mihin mikäkin palvelu seinien sisäpuolella asettuu.

Kaupungin työntekijät tekevät muutolla tilaa museolle. Taustalla on myös tavoite luoda lisää elinvoimaa

hiljentyneelle Imatrankoskelle.
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